Equidem de Johanne Balli, rege balistariorum, causis et racionibus 
in lictera descriptis obstantibus, immunitatibus non gaudeat, ut jura 
civitatis serventur illesa. 

Custodibus portarum pro tempore preterito, unicuique fiat satisfacio 
de somma duorum floreporum, et, ex nunc, florenus unus detur porti- 
toribus deputatis. 

(14) Admodiacio gabelle seu impositi vini venalis. 

Anno Domini m» quingentesimo octavo, indicione undecima cum 
eodem anno sumpta, et die décima nona mensis maii, factis proclama- 
cionibus debitis per preconem communem civitatis, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., candela incensa etinde extincta ut morisest, nobiles Pe¬ 
trus Levrerii, Petrus de Fernex, Hugonynus de Burdignyno et Amedeus 
Gule, sindici et sindicario nomine civitatis, admodiaverunt et in admo- 
diacionem tradunt impositum seu gabellam vini venalis et malvatici 
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cum pertinenciis solitis, honorabili viro Anthonio Millanesii, appothe- 
cario et burgensi Gebenn., presenti etc., cum honore et onere etc., eidem 
tanquam plus offerenti, per unum annum integrum die crastina inco- 
handum et simili die finiendum anno prius revoluto, sub firma mille 
septem centum et decem florenorum auri parvi ponderis solvendorum 
terminis assuetis etc. in manibus receptoris emolumentorum dicte civi¬ 
tatis, qui nunc est et qui pro tempore fuerit etc. ; ita quod unusquisque 
vinum vendens solvere teneatur pro quolibet floreno unus grossus mo- 
nete, et pro quolibet carlato malvatici octo solidi monete. Promictentes 
ipse partes etc. et dictus Millanoys ydonee cavere etc. ; submictens se 
et bona sua etc. ; eciam ad exigendum more debitorum fiscalium etc. ; 
cum renunciacionibusetclausulisintalibus opportunis. Actum Gebenn., 
in claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem honorabilibus viris 
Glaudio Pensabini, Roleto Nycolay, magistro Hugone pictore et plu- 
ribus aliis testibus ad premissa astantibus, vocatis et rogatis. 

Montyon. 

Anno Domini millesimo quingentesimo octavo, indicione undecima 
et die vigesima sexta maii, in mis notarii etc., constitutus honorabilis 
Anthonius Millanesii, firmarius gabelle vini, principalis, et, ad ejus 
preces et requisicionem, se dant et constituunt fidejussores et princi¬ 
pales insolidum, videlicet Mermetus de Ulmo et Stephanus Pecolat, et 
quilibet ipsorum principaliter et insolidum solvere promictunt, eorum 
mediantibus juramentis etc., sommam in admodiacione descriptam, ter¬ 
minis assuetis, etc. ; submictentes se ad exigendum more debitorum 
fiscalium ; promictentes etc.; cum promissionibus et renunciacionibus 
etc. Actum in Domo communi, presentibus n. Guilliermo Roget et 
Petro Versonnay, testibus etc.